
     株式会社         

衛生検査器材事業部 営業部 

                                                                                                                              

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0120-812-880  FAX：0120-82-4929 

URL：httpｓ://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2023年 12月 5日   

お客様各位 

 

弊社を模倣した業者にご注意ください 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 

さて、このたび弊社は、「次回より製品仕様がかわります」という内容の電話を架けるなどの

方法により、弊社または弊社の契約する販売店様を装ってお客様へコンタクトを取る業者が

あるとのご報告を受けました。 

弊社製品は、弊社からの直接販売と一部の販売店様からのみご購入が可能であり、上

記業者は弊社とは一切関係のない業者です。このような業者からご購入された製品の品質

の保証は、弊社としては一切いたしかねます。弊社または弊社の契約する販売店様である

と誤信して製品を購入することがないよう十分にご注意ください。 
 

また、弊社は、お客様にご満足いただける製品をご提供し続けるために、弊社を装う悪質

な業者の排除に努めております。不審な連絡があった際には、弊社下記連絡先までお知ら

せくださいますようお願い申し上げます。 

その他、本件に関し、ご質問やご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも、弊社製品をご愛顧いただきますよう、心よりお願い申し上げます。 
 

敬具 

記 

 

ご連絡先 

株式会アテクト   衛生検査器材事業部 営業部 

電話番号：0748-20-3535    FAX番号：0748-25-7171 

メールアドレス：biosales@atect.co.jp 

以上 

 
 


